
337

Treść:
Poz.:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
132 - Nr 39 z dnia 2 września 1994 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania myksomatozy królików,

UCHWAŁY RAD GMIN

Zamość, dnia 14 września 1994 r. Nr 21

133 - w Rachaniach Nr II/l 1/94 z dnia 26 sierpnia 1994 r. w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania
przestrzennego Gminy Rachanie.................... ‘....................................................................................................................................337

134 - w Werbkowicach Nr IV/22/94 z dnia 30 sierpnia 1994 r. w sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Werbkowice.............................................................................................................338

-132-
ROZPORZĄDZENIE Nr 39 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO 

z dnia 2 września 1994 r. 
uchylające rozporządzenia w sprawie zwalczania myksomatozy królików.

Na podstawie art. 25, art. 26 i art. 98 rozporządzenia Prezydenta 

Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673) zm. Nr 
114 , poz.975: z 1928 r. Nr 26, poz.229: z 1932 r. Nr 26, poz. 
229, Nr 60, poz.573; Nr 67, poz.622; z 1934 Nr 110, poz.976; z 
1938 r. nr 27, poz.245; z 1948 r. Nr 49, poz.373 i z 1951 r. Nr 1, 
poz.4 oraz rozporządzenie ministra Rolnictwa z dnia 22 sierpnia 
1966 r. w sprawie włączenia myksomatozy królików do chorób 
podlegających obowiązkowi zgłaszania tej choroby (Dz.U. Nr 38, 
poz.232) oraz art. 21, art. 25 ust. 2 i 3 w związku z art 53 ust. 1 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 zm. Dz.U. Nr 75, poz. 
328 z 1991 r.) zarządza się, co następuje:

§1

Uchyla się rozporządzenie Nr 30 Wojewody Zamojskiego z dnia 
25 lipca 1994 r. w sprawie zwalczania myksomatozy królików (Dz. 
Urz. Woj. Zamojskiego Nr 17 poz.123).

§2

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 

Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim, a nadzór nad 
wykonaniem rozporządzenia Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Zamościu.

§3

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie obwieszczeń w Urzędzie Rejonowy w 
Tomaszowie Lubelskim oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy: Lubycza Królewska.

§4

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

§5

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 
określony w § 3.

Wojewoda Zamojski: 
w/z mgr inż. Bogdan Kawałko Wicewojewoda

-133-
UCHWAŁA Nr 11/11/94 RADY GMINY W RACHANIACH

z dnia 26 sierpnia 1994 r.
w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Rachanie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95, Nr 32, poz.191, 
Nr 34, poz.199, Nr 43, poz.253, Nr 89, poz.518, z 1991 r. Nr 4, 
poz. 18, Nr 110, poz.473, z 1992 r. Nr 85, poz.428, Nr 100, 
poz.499, z 1993 r. Nr 17, poz.78) oraz art. 17 ust.3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 

17, poz.99, Nr 34, poz.178, Nr 35, poz.192 oraz z 1990 r. Nr 34, 
poz.198, Nr 43, poz.253, Nr 87, poz.505, Z 1993 r. Nr 47, 
poz.212) - Rada Gminy uchwala co następuje:

§1

Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogólnym



338 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 21

zagospodarowania przestrzennego gminy Rachanie, 
zatwierdzonym uchwalą Nr XVI/69/91 Rady Gminy w Rachaniach 
z dnia 9 września 1991 r. Zasady wprowadzonych zmian zawarte 

są w załącznikach do niniejszej uchwały:

- załącznik Nr 1 - rysunek zmian planu w skali 1:10.000,

- załącznik nr 2 - tekst zmian planu.

§2

Oryginał planu z wprowadzonymi zmianami przechowywany 
będzie w Wojewódzkim Biurze Planowania Przestrzennego w 
Zamościu.

Wtórnik planu z wprowadzonymi zmianami przechowywany 
będzie w Urzędzie Gminy w Rachaniach, gdzie w ramach 
obowiązujących przepisów zainteresowani mogą się zapoznać z 
jego ustaleniami oraz uzyskać niezbędne informacje.

§3

Realizacja planu związana z zajmowaniem gruntów na cele 
nierolnicze lub nieleśne wymaga zezwolenia odpowiednich 
organów, stosownie do przepisów ustawy z dnia 26 marca 1982 
r. o ochronie gruntów rolnych I leśnych (Dz.U. z 1984 r. Nr 11, 

pOZ.79, Nr 35, poz.185, Z 1988 r„ 24, poz.169, Z 1990 r. Nr 34, 
poz.198 i z 1991 r., Nr 101, poz. 444, Nr 103, poz.446).

§4

Zobowiązuje się Zarząd Gminy do:

- zamieszczenia niniejszej uchwały na tablicy ogłoszeń w Urzędu 

Gminy w Rachaniach,

- zamieszczenia w lokalnej prasie informacji o uchwaleniu 
wprowadzonych zmian w planie.

§5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§6

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

§7

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący Rady Gminy : Piotr Oberda

-134-
UCHWAŁA Nr IV/22/94 RADY GMINY W WERBKOWICACH

z dnia 30 sierpnia 1994 r.
w sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Werbkowice.
Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95, Nr 32, poz.191, 
Nr 34, poz.199, Nr 43, poz.253, Nr 89, poz.518, z 1991 r. Nr 4, 
poz. 18, Nr 110, poź.473, z 1992 r. Nr 85, poz.428, Nr 100, 

poz.499, z 1993 r. Nr 17, poz.78 oraz z 1984 r. Nr 86, poz.397) 
oraz art. 17, ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17 , poz.99, Nr 34, poz.178, 
Nr 35, poz.192, z 1990 r. Nr 34, poz.198, Nr 87, poz.505 oraz Z 
1993 r. Nr 47, poz.212) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1

Uchwala się zmianę w niniejszym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Werbkowice 
zatwierdzonym uchwałą Nr XVI/65/86 z dnia 29 grudnia 1986 
roku ogłoszone w Dz. Urz. Województwa Zamojskiego 5/87, 
poz.31 Wprowadzona zmiana zawarta jest w załączniku do 
niniejszej uchały:

- załącznk Nr 1 - rysunek zmian planu w skali 1:10.000,

- załącznik nr 2 - tekst zmian planu.

§2

Oryginał planu i matryca z wprowadzoną zmianą oraz 
dokumentacja planu przechowywane będą w Wojewódzkim 
Biurze Planowania Przestrzennego w Zamościu.

Wtórnik planu przechowywany będzie w Urzędzie Gminy w 
Werbkowicach, gdzie w ramach obowiązujących przepisów 
zainteresowani mogą się zapoznać z jego ustaleniami oraz 
uzyskać niezbędne informacje.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

§5

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy : Halina Piluś

WYDAWCA: WOJEWODA ZAMOJSKI
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji, Nadzoru i Kadr; 22 - 400 Zamość, ul. Partyzantów 3 

Opracowanie graficzne i łamanie komputerowe wykonano w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 12 września 1994 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Nakład 150 egz.________________ ISSN - 0867 - 2989______________Cena 3.000,- zł


